
500 m 2007-
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 9 Karsay Bíborka n 2007- 1 1:42
2. 34 Wunderlich Moira n 2007- 2 1:44
3. 49 Frazony-Szabó Lízia n 2007- 3 1:50
4. 33 Kusztván Menyhért f 2007- 1 1:52
5. 27 Kıszegi Lakatos Balázs f 2007- 2 1:54
6. 211 Láng Milán f 2007- 3 2:00
7. 24 Kiss Dorottya n 2007- 4 2:02
8. 260 Vajda Virás n 2007- 5 2:03
9. 29 Pósa Diána n 2007- 6 2:04
10. 202 László Kamilla n 2007- 7 2:05
11. 154 Happ Réka n 2007- 8 2:06
12. 80 Czeller-Kovács Dániel f 2007- 4 2:07
13. 133 Malomsoki Mira n 2007- 9 2:08
14. 129 Gintl Boróka n 2007- 10 2:09
15. 7 Varga Lotti n 2007- 11 2:10
16. 283 Lánng Larissza n 2007- 12 2:11
17. 153 Lıw András f 2007- 5 2:18

500 m 2007- nıi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 9 Karsay Bíborka n 2007- 1 1:42
2. 34 Wunderlich Moira n 2007- 2 1:44
3. 49 Frazony-Szabó Lízia n 2007- 3 1:50
4. 24 Kiss Dorottya n 2007- 4 2:02
5. 260 Vajda Virás n 2007- 5 2:03
6. 29 Pósa Diána n 2007- 6 2:04
7. 202 László Kamilla n 2007- 7 2:05
8. 154 Happ Réka n 2007- 8 2:06
9. 133 Malomsoki Mira n 2007- 9 2:08
10. 129 Gintl Boróka n 2007- 10 2:09
11. 7 Varga Lotti n 2007- 11 2:10
12. 283 Lánng Larissza n 2007- 12 2:11

500 m 2007- férfi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 33 Kusztván Menyhért f 2007- 1 1:52
2. 27 Kıszegi Lakatos Balázs f 2007- 2 1:54
3. 211 Láng Milán f 2007- 3 2:00
4. 80 Czeller-Kovács Dániel f 2007- 4 2:07
5. 153 Lıw András f 2007- 5 2:18

500 m 2005-2006
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 296 Gemér Boróka n 2005-2006 1 1:29
2. 140 Donkó Eszter n 2005-2006 2 1:36
3. 8 Varga Lili n 2005-2006 3 1:43
4. 25 Happ Gergı f 2005-2006 1 1:45
5. 3053 Matévi Bálint f 2005-2006 2 2:00
6. 201 Kovács Lili n 2005-2006 4 2:06
7. 26 Kıszegi Lakatos Vivien n 2005-2006 5 2:09
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8. 235 Vajda Dorina n 2005-2006 6 2:12
9. 44 Ács Emese n 2005-2006 7 2:16

500 m 2005-2006 nıi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 296 Gemér Boróka n 2005-2006 1 1:29
2. 140 Donkó Eszter n 2005-2006 2 1:36
3. 8 Varga Lili n 2005-2006 3 1:43
4. 201 Kovács Lili n 2005-2006 4 2:06
5. 26 Kıszegi Lakatos Vivien n 2005-2006 5 2:09
6. 235 Vajda Dorina n 2005-2006 6 2:12
7. 44 Ács Emese n 2005-2006 7 2:16

500 m 2005-2006 férfi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 25 Happ Gergı f 2005-2006 1 1:45
2. 3053 Matévi Bálint f 2005-2006 2 2:00

1 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 40 Wunderlich Ábris f 2003- 1 2:51
2. 52 Szıke-Kiss Jácint f 2003- 2 3:02
3. 68 Takács Marcell f 2003- 3 3:04
4. 53 Szıke- Kiss Benedek f 2003- 4 3:05
5. 212 Dobránszky Maja n 2003- 1 3:12
6. 144 Donkó Csaba f 2003- 5 3:29
7. 75 Takács Viktória n 2003- 2 3:33
8. 50 Molnár Petra Anna n 2003- 3 3:34
9. 46 Wunderlich Gerda n 2003- 4 3:34
10. 67 Csercsa Klaudia n 2003- 5 3:47
11. 158 Pálinkás Vanda n 2003- 6 3:47
12. 3105 Bakonszogi Laura n NINCS 3:48
13. 95 Kusztván Zsófia n 2003- 7 4:09
14. 272 Pálinkásné Földi Petra n NINCS 4:30
15. 82 BUDAI MIKLÓS f NINCS 4:31
16. 66 Tanka Ágoston Sándor f 2003- 6 4:31
17. 261 Nézı Ádám f 2003- 7 4:36
18. 87 Nézı Gábor f NINCS 4:37
19. 48 Lengyel Karola n 2003- 8 4:56
20. 184 Aschenbrenner Mária n NINCS 5:41

1 km nıi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 212 Dobránszky Maja n 2003- 1 3:12
2. 75 Takács Viktória n 2003- 2 3:33
3. 50 Molnár Petra Anna n 2003- 3 3:34
4. 46 Wunderlich Gerda n 2003- 4 3:34
5. 67 Csercsa Klaudia n 2003- 5 3:47
6. 158 Pálinkás Vanda n 2003- 6 3:47
7. 95 Kusztván Zsófia n 2003- 7 4:09
8. 48 Lengyel Karola n 2003- 8 4:56

1 km férfi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 40 Wunderlich Ábris f 2003- 1 2:51
2. 52 Szıke-Kiss Jácint f 2003- 2 3:02
3. 68 Takács Marcell f 2003- 3 3:04



4. 53 Szıke- Kiss Benedek f 2003- 4 3:05
5. 144 Donkó Csaba f 2003- 5 3:29
6. 66 Tanka Ágoston Sándor f 2003- 6 4:31
7. 261 Nézı Ádám f 2003- 7 4:36

5 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 186 Mátyus Csaba f 1954-1973 1 19:19
2. 276 Holló-Szabó Martin f 1995-1998 1 19:26
3. 280 Karosi Gábor f 1995-1998 2 NA
4. 176 Kovács Sándor f 1974-1994 1 NA
5. 3022 Blazsek Zoltán f 1954-1973 2 NA
6. 229 Laza László f 1954-1973 3 NA
7. 284 Láng Zoltán f 1974-1994 2 NA
8. 195 Pintér Gergı f 1999- 1 NA
9. 222 Jancskár Ildikó n 1954-1973 1 NA
10. 282 Karosi Tamás f 1995-1998 3 NA
11. 230 Petrik Norbert f 1999- 2 NA
12. 196 Pintérné Mészáros Anikó n 1954-1973 2 NA
13. 206 Szıke-kiss Anna n 1999- 1 NA
14. 227 Orosz Katalin n 1954-1973 3 NA
15. 288 Kerekes Zsuzsanna n 1974-1994 1 NA
16. 223 Borsi Ágnes n 1974-1994 2 NA
17. 3260 Szepesi Imre f 1954-1973 4 NA
18. 270 Kapás Zoltán f 1974-1994 3 NA
19. 3099 Vajda Zoltán f 1974-1994 4 NA
20. 245 Fekete Szabina n 1974-1994 3 NA
21. 286 Karosi Róbert f 1954-1973 5 NA
22. 167 Juhász Gábor f 1954-1973 6 NA
23. 3035 Kollár Brigitta n 1995-1998 1 NA
24. 285 Szabó Tünde n 1974-1994 4 NA
25. 3077 Fellner A Csongor f 1999- 3 NA
26. 295 Franzont-Szabó Kiara n 1999- 2 NA
27. 197 Radványi Kriszta n 1974-1994 5 NA
28. 276 Holló-Szabó Martin f 1995-1998 4 NA
29. 240 Király Nóra n 1974-1994 6 NA
30. 203 Soós Eszter n 1974-1994 7 NA
31. 221 Somlóvári Csilla n 1954-1973 4 NA
32. 203 Soós Eszter n 1974-1994 8 NA
33. 267 Kusztván Boldizsár f 1999- 4 NA
34. 232 Hawchar Fatime n 1974-1994 9 NA
35. 137 Csercsáné P. Beatrix n 1974-1994 10 NA
36. 3082 Szabó Csilla n 1974-1994 11 NA
37. 3091 Óvári László f 1974-1994 5 NA
38. 290 Uzonyi Bernadett n 1974-1994 12 NA
39. 3255 Kuli Zoltán f 1954-1973 7 NA
40. 224 Országh Tamás f 1974-1994 6 NA
41. 225 Országh Júlia n 1999- 3 NA
42. 266 Csaki Júlia n 1974-1994 13 NA
43. 3018 Petrik Patrícia n 1999- 4 NA
44. 149 Dencsák Antal f -1953 1 NA
45. 244 SOLYMOSI ANNA n 1954-1973 5 NA
46. 3106 Lakatos Andrea n 1974-1994 14 NA
47. 3086 Calcagno Lara n 1999- 5 NA
48. 198 Renato Calcagno f 1974-1994 7 NA
49. 139 Adenhonnez Sándor f 1954-1973 8 NA
50. 247 Gubacsi Réka n 1974-1994 15 NA
51. 182 Matévi János f 1974-1994 8 NA
52. 241 Gondos Dóra n 1974-1994 16 NA
53. 170 Kantor Ferenc f 1954-1973 9 NA



54. 168 Kantor Eszter n 1974-1994 17 NA
55. 136 Boedtker Marianne n 1954-1973 6 NA
56. 177 Kurtán Klára n 1954-1973 7 NA
57. 171 Kiss-Boros Gabriella n 1974-1994 18 NA
58. 135 Aschenbrenner Sándor f 1999- 5 NA
59. 214 Varga Lili n 1999- 6 NA
60. 218 Vargáné Rehák Gabriella Rita n 1974-1994 19 NA

5 km nıi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 222 Jancskár Ildikó n 1954-1973 1 NA
2. 196 Pintérné Mészáros Anikó n 1954-1973 2 NA
3. 206 Szıke-kiss Anna n 1999- 1 NA
4. 227 Orosz Katalin n 1954-1973 3 NA
5. 288 Kerekes Zsuzsanna n 1974-1994 1 NA
6. 223 Borsi Ágnes n 1974-1994 2 NA
7. 245 Fekete Szabina n 1974-1994 3 NA
8. 3035 Kollár Brigitta n 1995-1998 1 NA
9. 285 Szabó Tünde n 1974-1994 4 NA
10. 295 Franzont-Szabó Kiara n 1999- 2 NA
11. 197 Radványi Kriszta n 1974-1994 5 NA
12. 240 Király Nóra n 1974-1994 6 NA
13. 203 Soós Eszter n 1974-1994 7 NA
14. 221 Somlóvári Csilla n 1954-1973 4 NA
15. 203 Soós Eszter n 1974-1994 8 NA
16. 232 Hawchar Fatime n 1974-1994 9 NA
17. 137 Csercsáné P. Beatrix n 1974-1994 10 NA
18. 3082 Szabó Csilla n 1974-1994 11 NA
19. 290 Uzonyi Bernadett n 1974-1994 12 NA
20. 225 Országh Júlia n 1999- 3 NA
21. 266 Csaki Júlia n 1974-1994 13 NA
22. 3018 Petrik Patrícia n 1999- 4 NA
23. 244 SOLYMOSI ANNA n 1954-1973 5 NA
24. 3106 Lakatos Andrea n 1974-1994 14 NA
25. 3086 Calcagno Lara n 1999- 5 NA
26. 247 Gubacsi Réka n 1974-1994 15 NA
27. 241 Gondos Dóra n 1974-1994 16 NA
28. 168 Kantor Eszter n 1974-1994 17 NA
29. 136 Boedtker Marianne n 1954-1973 6 NA
30. 177 Kurtán Klára n 1954-1973 7 NA
31. 171 Kiss-Boros Gabriella n 1974-1994 18 NA
32. 214 Varga Lili n 1999- 6 NA
33. 218 Vargáné Rehák Gabriella Rita n 1974-1994 19 NA

5 km férfi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 186 Mátyus Csaba f 1954-1973 1 19:19
2. 276 Holló-Szabó Martin f 1995-1998 1 19:26
3. 280 Karosi Gábor f 1995-1998 2 NA
4. 176 Kovács Sándor f 1974-1994 1 NA
5. 3022 Blazsek Zoltán f 1954-1973 2 NA
6. 229 Laza László f 1954-1973 3 NA
7. 284 Láng Zoltán f 1974-1994 2 NA
8. 195 Pintér Gergı f 1999- 1 NA
9. 282 Karosi Tamás f 1995-1998 3 NA
10. 230 Petrik Norbert f 1999- 2 NA
11. 3260 Szepesi Imre f 1954-1973 4 NA
12. 270 Kapás Zoltán f 1974-1994 3 NA
13. 3099 Vajda Zoltán f 1974-1994 4 NA



14. 286 Karosi Róbert f 1954-1973 5 NA
15. 167 Juhász Gábor f 1954-1973 6 NA
16. 3077 Fellner A Csongor f 1999- 3 NA
17. 276 Holló-Szabó Martin f 1995-1998 4 NA
18. 267 Kusztván Boldizsár f 1999- 4 NA
19. 3091 Óvári László f 1974-1994 5 NA
20. 3255 Kuli Zoltán f 1954-1973 7 NA
21. 224 Országh Tamás f 1974-1994 6 NA
22. 149 Dencsák Antal f -1953 1 NA
23. 198 Renato Calcagno f 1974-1994 7 NA
24. 139 Adenhonnez Sándor f 1954-1973 8 NA
25. 182 Matévi János f 1974-1994 8 NA
26. 170 Kantor Ferenc f 1954-1973 9 NA
27. 135 Aschenbrenner Sándor f 1999- 5 NA

10 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 480 Komócsin Balázs f 1974-1994 1 36:00:00
2. 523 Vas Gábor f 1974-1994 2 38:14:00
3. 505 Tagscherer Imre f 1954-1973 1 39:34:00
4. 446 Thaller János f 1954-1973 2 41:23:00
5. 514 Liebert Benoit f 1974-1994 3 41:44:00
6. 437 Sáros Attila f 1974-1994 4 42:12:00
7. 522 Bubnó Márk f 1974-1994 5 42:35:00
8. 506 Nagy Ferenc f 1974-1994 6 43:23:00
9. 532 Fejes János f 1974-1994 7 44:16:00
10. 530 Páva Tamás f 1954-1973 3 45:12:00
11. 526 Károly László f 1974-1994 8 46:35:00
12. 531 Kertész Dóra n 1974-1994 1 46:51:00
13. 435 Sallai Bence f 1995- 1 47:23:00
14. 477 Lohn Miklós f 1954-1973 4 47:30:00
15. 462 Nagyapáti Ede f 1974-1994 9 48:17:00
16. 508 Varga Judit n 1974-1994 2 48:45:00
17. 509 Sali Andras f 1974-1994 10 49:46:00
18. 470 Stelkovics Gábor f 1954-1973 5 50:36:00
19. 502 Szunyog Erika n 1974-1994 3 50:55:00
20. 529 Cservenák Gábor f 1954-1973 6 51:40:00
21. 444 Szıke Zoltán f 1954-1973 7 52:14:00
22. 471 Bártfai Anna n 1974-1994 4 52:40:00
23. 378 Hajdu Zoltán f 1954-1973 8 52:57:00
24. 496 Gyetvai Zsolt f 1954-1973 9 53:30:00
25. 438 Sebestyén Tímea n 1974-1994 5 54:30:00
26. 388 Iván szabolcs f 1954-1973 10 54:56:00
27. 521 Kimlei Gábor f 1974-1994 11 55:00:00
28. 392 Kapitány László f -1953 1 55:10:00
29. 528 Fellner Attila f 1954-1973 11 56:12:00
30. 424 Neviczky Krisztina n 1974-1994 6 56:56:00
31. 518 Poós Judit n 1974-1994 7 57:00:00
32. 460 Gondos Judit n 1974-1994 8 57:15:00
33. 461 Binder Tamás f 1974-1994 12 57:20:00
34. 379 Hegedős László f 1974-1994 13 57:40:00
35. 500 Marton Ildikó n 1954-1973 1 58:00:00
36. 302 Barczi Szilvia n 1974-1994 9 58:33:00
37. 456 Nemes Katalin n 1974-1994 10 58:46:00
38. 485 Gajdos-Somodi Olga n 1974-1994 11 58:56:00
39. 524 Gajdos Sándor f 1974-1994 14 59:00:00
40. 515 Rácz Sarolta n 1974-1994 12 59:06:00
41. 474 Varga Csaba f 1974-1994 15 59:36:00
42. 513 Veres Kamilla n 1974-1994 13 59:46:00
43. 469 Gál Krisztina n 1974-1994 14 59:52:00



44. 468 Radvánszki Tamás f 1974-1994 16 1:00:00
45. 501 Roszinszki Kati n 1974-1994 15 1:00:23
46. 499 Wojuteczky Csaba f 1974-1994 17 1:00:32
47. 512 Vlasics János f -1953 2 1:00:44
48. 519 Kiss Petra n 1974-1994 16 1:00:53
49. 511 Christina Ehrenthal n 1954-1973 2 1:01:15
50. 520 Balogh Katalin n 1974-1994 17 1:02:34
51. 487 Koczka Flóra n 1974-1994 18 1:03:08
52. 486 Koczka Antal f 1954-1973 12 1:04:00
53. 452 Szabó Ildikó n 1974-1994 19 1:04:12
54. 409 Kıszegi Lajos f -1953 3 1:04:24
55. 472 Bozó Pál f -1953 4 1:04:39
56. 433 Pósa Ida n 1974-1994 20 1:04:47
57. 368 Erdıs Tamás f 1954-1973 13 1:05:03
58. 343 Benes Beáta n 1974-1994 21 1:05:06
59. 525 Spiegel János f 1954-1973 14 1:05:09
60. 399 Kovács Edit n 1974-1994 22 1:06:30
61. 373 Földvári Zoltán f 1954-1973 15 1:06:34
62. 494 dr Palásti Júlia n 1954-1973 3 1:06:43
63. 527 Bakonyszegi Varga Ibolya n 1954-1973 4 1:07:02
64. 503 Rázga Judit n 1954-1973 5 1:07:40
65. 420 Németh Zoltán f 1954-1973 16 1:09:07
66. 489 Gyıri Krisztina n 1974-1994 23 1:11:04
67. 517 Bartha Imola n 1974-1994 24 1:11:50
68. 479 Rudas András f -1953 5 1:13:33
69. 447 Tóthi Margit n -1953 1 1:15:10
70. 414 Lencsés Éva n -1953 2 1:28:23

10 km nıi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 531 Kertész Dóra n 1974-1994 1 46:51:00
2. 508 Varga Judit n 1974-1994 2 48:45:00
3. 502 Szunyog Erika n 1974-1994 3 50:55:00
4. 471 Bártfai Anna n 1974-1994 4 52:40:00
5. 438 Sebestyén Tímea n 1974-1994 5 54:30:00
6. 424 Neviczky Krisztina n 1974-1994 6 56:56:00
7. 518 Poós Judit n 1974-1994 7 57:00:00
8. 460 Gondos Judit n 1974-1994 8 57:15:00
9. 500 Marton Ildikó n 1954-1973 1 58:00:00
10. 302 Barczi Szilvia n 1974-1994 9 58:33:00
11. 456 Nemes Katalin n 1974-1994 10 58:46:00
12. 485 Gajdos-Somodi Olga n 1974-1994 11 58:56:00
13. 515 Rácz Sarolta n 1974-1994 12 59:06:00
14. 513 Veres Kamilla n 1974-1994 13 59:46:00
15. 469 Gál Krisztina n 1974-1994 14 59:52:00
16. 501 Roszinszki Kati n 1974-1994 15 1:00:23
17. 519 Kiss Petra n 1974-1994 16 1:00:53
18. 511 Christina Ehrenthal n 1954-1973 2 1:01:15
19. 520 Balogh Katalin n 1974-1994 17 1:02:34
20. 487 Koczka Flóra n 1974-1994 18 1:03:08
21. 452 Szabó Ildikó n 1974-1994 19 1:04:12
22. 433 Pósa Ida n 1974-1994 20 1:04:47
23. 343 Benes Beáta n 1974-1994 21 1:05:06
24. 399 Kovács Edit n 1974-1994 22 1:06:30
25. 494 dr Palásti Júlia n 1954-1973 3 1:06:43
26. 527 Bakonyszegi Varga Ibolya n 1954-1973 4 1:07:02
27. 503 Rázga Judit n 1954-1973 5 1:07:40
28. 489 Gyıri Krisztina n 1974-1994 23 1:11:04
29. 517 Bartha Imola n 1974-1994 24 1:11:50
30. 447 Tóthi Margit n -1953 1 1:15:10



31. 414 Lencsés Éva n -1953 2 1:28:23

10 km férfi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 480 Komócsin Balázs f 1974-1994 1 36:00:00
2. 523 Vas Gábor f 1974-1994 2 38:14:00
3. 505 Tagscherer Imre f 1954-1973 1 39:34:00
4. 446 Thaller János f 1954-1973 2 41:23:00
5. 514 Liebert Benoit f 1974-1994 3 41:44:00
6. 437 Sáros Attila f 1974-1994 4 42:12:00
7. 522 Bubnó Márk f 1974-1994 5 42:35:00
8. 506 Nagy Ferenc f 1974-1994 6 43:23:00
9. 532 Fejes János f 1974-1994 7 44:16:00
10. 530 Páva Tamás f 1954-1973 3 45:12:00
11. 526 Károly László f 1974-1994 8 46:35:00
12. 435 Sallai Bence f 1995- 1 47:23:00
13. 477 Lohn Miklós f 1954-1973 4 47:30:00
14. 462 Nagyapáti Ede f 1974-1994 9 48:17:00
15. 509 Sali Andras f 1974-1994 10 49:46:00
16. 470 Stelkovics Gábor f 1954-1973 5 50:36:00
17. 529 Cservenák Gábor f 1954-1973 6 51:40:00
18. 444 Szıke Zoltán f 1954-1973 7 52:14:00
19. 378 Hajdu Zoltán f 1954-1973 8 52:57:00
20. 496 Gyetvai Zsolt f 1954-1973 9 53:30:00
21. 388 Iván szabolcs f 1954-1973 10 54:56:00
22. 521 Kimlei Gábor f 1974-1994 11 55:00:00
23. 392 Kapitány László f -1953 1 55:10:00
24. 528 Fellner Attila f 1954-1973 11 56:12:00
25. 461 Binder Tamás f 1974-1994 12 57:20:00
26. 379 Hegedős László f 1974-1994 13 57:40:00
27. 524 Gajdos Sándor f 1974-1994 14 59:00:00
28. 474 Varga Csaba f 1974-1994 15 59:36:00
29. 468 Radvánszki Tamás f 1974-1994 16 1:00:00
30. 499 Wojuteczky Csaba f 1974-1994 17 1:00:32
31. 512 Vlasics János f -1953 2 1:00:44
32. 486 Koczka Antal f 1954-1973 12 1:04:00
33. 409 Kıszegi Lajos f -1953 3 1:04:24
34. 472 Bozó Pál f -1953 4 1:04:39
35. 368 Erdıs Tamás f 1954-1973 13 1:05:03
36. 525 Spiegel János f 1954-1973 14 1:05:09
37. 373 Földvári Zoltán f 1954-1973 15 1:06:34
38. 420 Németh Zoltán f 1954-1973 16 1:09:07
39. 479 Rudas András f -1953 5 1:13:33


